別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

   文京区長 殿

（個人の場合）

              住  所

              電話番号

氏  名

（法人等の場合）

主たる事務所の所在地

              法人等の名称

              電話番号

              代表者の氏名

文京区チャレンジショップ支援事業補助金交付申請書

  文京区チャレンジショップ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記の

とおり補助金の交付を申請します。

記

  １ 屋号又は店舗名

 ２ 業種及び具体的な事業内容

  ３ 申請期間      年  月  日から    年  月  日まで

４ 補助金交付申請額

総事業費  円

補助対象経費  円

補助金交付申請額  円

＜添付書類＞

１  事業計画書（別紙１）

２  収支予算書（別紙２）

３  前年度の住民税の納税証明書原本

４  その他区長が必要があると認めた書類